[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«16» ноября 2011 г.

       №134- нр

О  присвоении  наименований  улицам
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.02.2011 г.          № 09-нр «Об утверждении Положения о порядке присвоения (изменения) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в городском округе Долгопрудный»,  на  основании  Устава  г. Долгопрудного, заключения Комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении (изменений) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в городском округе Долгопрудный  от  26.10.2011 г.,  Совет  депутатов  города  Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

           1. Присвоить наименования улицам, расположенным в микрорайоне Павельцево города Долгопрудного Московской области на территории садоводческого некоммерческого товарищества «Клязьма-2»  параллельно  реки  Клязьма (с  севера  на  юг):
–    ул. 1-ая  Клязьминская;

–    ул. 2-ая  Клязьминская;

–    ул. 3-я  Клязьминская;

–    ул. 4-ая Клязьминская;
-    ул. 5-ая Клязьминская.

           2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой  информации  г. Долгопрудного.
           3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой  информации  г. Долгопрудного.

                   Глава города                                                       О.И. Троицкий

 « 16 » ноября  2011 г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

« 16 » ноября 2011 г.
[image: image2.png]D geyoHnwacHL) Be-G ‘LA

- BBAOHNWAYIEBLIY BE~f ‘uh

¢ .w_

BENOHNWAEBLY B "UA

BAOHNWCGEBLY Be-Z .E.\A.“_

BeNOHNWYEBLIY Be-| ‘A

A e et e e .- e T . *

e e e e s o